
2025年 5月 1日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

【輸入】CFS貨物搬出料導入のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社が使用しております下記 CFSにおいて、輸入 CFS貨物搬出料が新

たに導入されることになりましたのでお知らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

費 用 項 目 ： CFS貨物搬出料 

適 用 開 始 日 ： 2025年 6月 1日 搬出分より適用 

対 象 貨 物 ： 対象倉庫より搬出する全ての輸入 CFS貨物 

対 象 C F S ：  株式会社辰巳商会 

神戸営業所 ポートアイランド物流センター 

 TEL: 078-302-0282 

以上 

※料金及びお支払い方法等詳細は、次頁以降のご案内をご参照ください。

※ご不明点等がございましたら、上記の倉庫の連絡先までお問い合わせください。



お客様各位                           2025 年 4 月吉日 
 

                                   株式会社辰巳商会  
神戸営業所 PI 物流センター 

 
 

神戸ＣＦＳ倉庫 輸入貨物搬出料の微収開始について 

 

 拝啓、貴社益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2025 年 6 月より輸入ＣＦＳ貨物の 1B/L につき、CFS 貨物搬出料を  

新たに導入させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努める所存で御座いますので、 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

① 対象倉庫  ：辰巳商会 神戸営業所 ポートアイランド物流センター(3FRA2) 

② 微収開始日：2025 年 6 月 1 日搬出分より 

③ 搬 出 料  ：￥1,200- + 消費税 / BL  

④ 徴収方法 ：搬出料のお支払いについては、月末締めの一括にて請求書を 

発行させて頂きますので請求月の翌月末支払いにてお願い致します。 

      請求書はご登録頂きました FAX 番号宛に送付致します。 

⑤ 登録方法 ：新規 WEB 対査の登録が必要な場合は、申込書を下記 URL の 

      各種フォームのダウンロードから神戸営業所を選択して頂き 

      必要事項を記載の上、下記専用アドレスにお申込み下さい。 

URL https://www.tatsumi-cs.co.jp/service/container/Terminalsite/contract_site/ 

WEB 対査申込アドレス：webtaisa-uketsuke@tatsumi-cs.co.jp 

※既に弊社ターミナル及び南港 CFS / KF 倉庫でご登録済の場合は、新規登録は 

不要です。 

※ご不明な点等、御座いましたら(078)302-0282 までお問い合わせ下さい。 

以上 

https://www.tatsumi-cs.co.jp/service/container/Terminalsite/contract_site/
mailto:webtaisa-uketsuke@tatsumi-cs.co.jp

